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60 m DÍVKY - ROZBĚHY 

ROZBĚH 1
dráha star. č. rok nar. příjmení a jméno škola čas

1 1 2008 Danielová Denisa Olomouc 9,58
2 10 2008 Kalejová Samanta České Budějovice 10,71
3 19 2011 Melkusová Amálie Hradec Králové 10,18
4 25 2007 Kiliánová Šárka Brno 10,08
5 34 2008 Chajdrnová Eliška Valašské Meziříčí 9,32
6 42 2009 Findejsová Dita Plzeň 9,30

ROZBĚH 2
dráha star. č. rok nar. příjmení a jméno škola čas

1 50 2009 Babánková Eva Praha - Ječná 9,79
2 58 2010 Pivovarová Nila Praha - Holečkova 10,34
3 65 2008 Klímová Tereza Praha - Výmolova 9,92
4 74 2010 Bromková Dorota Kyjov 9,78
5 81 2012 Lidvinová Veronika Ostrava 10,11
6 89 2009 Hornová Lucie Liberec 9,94

ROZBĚH 3

dráha star. č. rok nar. příjmení a jméno škola čas
1 2 2010 Kejvalová Vendula Olomouc 10,07
2 11 2013 Slípková Eliška České Budějovice 10,34
3 20 2012 Škodáková Liliana Hradec Králové 10,94
4 26 2010 Wagnerová Laura Brno 9,93
5 38 2010 Vaculíková Denisa Valašské Meziříčí 0,00
6 44 2011 Lucká Michaela Plzeň 9,45

ROZBĚH 4

dráha star. č. rok nar. příjmení a jméno škola čas
1 51 2009 Tučková Veronika Praha - Ječná 09,06
2 57 2011 Isaková Alita Praha - Holečkova 10,38
3 70 2011 Paradýsová Kamila Praha - Výmolova 11,17
4 75 2009 Zemčíková Antonie Kyjov 10,57
5 86 2011 Smiřáková Marie Ostrava 10,02
6 93 2010 Pokorná Markéta Liberec 9,59
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60 m DÍVKY

FINÁLE

dráha star. č. rok nar. příjmení a jméno škola čas
1 93 2010 Pokorná Markéta Liberec 9,65
2 44 2011 Lucká Michaela Plzeň 9,35
3 42 2009 Findejsová Dita Plzeň 9,28
4 51 2009 Tučková Veronika Praha - Ječná 9,10
5 34 2008 Chajdrnová Eliška Valašské Meziříčí 9,36
6 1 2008 Danielová Denisa Olomouc 9,83

KONEČNÉ VÝSLEDKY

pořadí star. č. rok nar. příjmení a jméno škola čas body

1 51 2009 Tučková Veronika Praha - Ječná 9,10 24
2 42 2009 Findejsová Dita Plzeň 9,28 23
3 44 2011 Lucká Michaela Plzeň 9,35 22
4 34 2008 Chajdrnová Eliška Valašské Meziříčí 9,36 21
5 93 2010 Pokorná Markéta Liberec 9,65 20
6 1 2008 Danielová Denisa Olomouc 9,83 19
7 74 2010 Bromková Dorota Kyjov 9,78 18
8 50 2009 Babánková Eva Praha - Ječná 9,79 17
9 65 2008 Klímová Tereza Praha - Výmolova 9,92 16

10 26 2010 Wagnerová Laura Brno 9,93 15
11 89 2009 Hornová Lucie Liberec 9,94 14
12 86 2011 Smiřáková Marie Ostrava 10,02 13
13 2 2010 Kejvalová Vendula Olomouc 10,07 12
14 25 2007 Kiliánová Šárka Brno 10,08 11
15 81 2012 Lidvinová Veronika Ostrava 10,11 10
16 19 2011 Melkusová Amálie Hradec Králové 10,18 9
17 58 2010 Pivovarová Nila Praha - Holečkova 10,34 8
17 11 2013 Slípková Eliška České Budějovice 10,34 8
19 57 2011 Isaková Alita Praha - Holečkova 10,38 6
20 75 2009 Zemčíková Antonie Kyjov 10,57 5
21 10 2008 Kalejová Samanta České Budějovice 10,71 4
22 20 2012 Škodáková Liliana Hradec Králové 10,94 3
23 70 2011 Paradýsová Kamila Praha - Výmolova 11,17 2
24 38 2010 Vaculíková Denisa Valašské Meziříčí DNF 1
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60 m CHLAPCI - ROZBĚHY

ROZBĚH 1
dráha star. č. rok nar. příjmení a jméno škola čas

1 2 2009 Mišalko David Olomouc 8,54
2 9 2008 Lalik Samuel České Budějovice 8,89
3 18 2007 Beránek Jan Hradec Králové 8,22
4 26 2008 Molnár Ivan Brno 9,40
5 34 2008 Pecha Milan Valašské Meziříčí 9,06
6 41 2008 Špindler Tomáš Plzeň 8,67

ROZBĚH 2
dráha star. č. rok nar. příjmení a jméno škola čas

1 49 2009 Mašláň Antonín Praha - Ječná 8,86
2 58 2008 Pětník David Praha - Holečkova 7,87
3 65 2008 Kulda Maxim Praha - Výmolova 8,32
4 74 2008 Racek Lukáš Kyjov 9,91
5 83 2008 Frost Tobiáš Ostrava 8,88
6 91 2010 Janů Filip Liberec 9,15

ROZBĚH 3

dráha star. č. rok nar. příjmení a jméno škola čas

1 5 2010 Oračko Milan Olomouc 8,95
2 14 2007 Zozulja Dmitro České Budějovice 8,35
3 21 2010 Svoboda Filip Hradec Králové 9,37
4 27 2009 Rusniak Eduard Brno 8,98
5 37 2009 Toráč Samuel Valašské Meziříčí 8,47
6 45 2009 Krčmářík Daniel Plzeň 8,75

ROZBĚH 4

dráha star. č. rok nar. příjmení a jméno škola čas

1 53 2007 Tvrzský Lukáš Praha - Ječná 8,96
2 59 2008 Trong Trung Hai Nguyen Praha  Holečkova 8,44
3 70 2009 Attl Viktor Praha - Výmolova 8,72
4 75 2007 Medvedík Michal Kyjov 9,07
5 84 2009 Dobeš René Ostrava 8,75
6 92 2009 Kopřiva Ondřej Liberec 8,34
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60 m CHLAPCI

FINÁLE

dráha star. č. rok nar. příjmení a jméno škola čas
1 59 2008 Trong Trung Hai Nguyen Praha - Holečkova 8,29

2 92 2009 Kopřiva Ondřej Liberec 8,23

3 18 2007 Beránek Jan Hradec Králové 8,07

4 58 2008 Pětník David Praha - Holečkova 7,75

5 65 2008 Kulda Maxim Praha - Výmolova 8,18

6 14 2007 Zozulja Dmitro České Budějovice 8,32

KONEČNÉ VÝSLEDKY

pořadí star. č. rok nar. příjmení a jméno škola čas body

1 58 2008 Pětník David Praha - Holečkova 7,75 24
2 18 2007 Beránek Jan Hradec Králové 8,07 23
3 65 2008 Kulda Maxim Praha - Výmolova 8,18 22
4 92 2009 Kopřiva Ondřej Liberec 8,23 21
5 59 2008 Trong Trung Hai Nguyen Praha - Holečkova 8,29 20
6 14 2007 Zozulja Dmitro České Budějovice 8,32 19
7 37 2009 Toráč Samuel Valašské Meziříčí 8,47 18
8 2 2009 Mišalko David Olomouc 8,54 17
9 41 2008 Špindler Tomáš Plzeň 8,67 16

10 70 2009 Attl Viktor Praha - Výmolova 8,72 15
11 45 2009 Krčmářík Daniel Plzeň 8,75 14
11 84 2009 Dobeš René Ostrava 8,75 14
13 49 2009 Mašláň Antonín Praha - Ječná 8,86 12
14 83 2008 Frost Tobiáš Ostrava 8,88 11
15 9 2008 Lalik Samuel České Budějovice 8,89 10
16 5 2010 Oračko Milan Olomouc 8,95 9
17 53 2007 Tvrzský Lukáš Praha - Ječná 8,96 8
18 27 2009 Rusniak Eduard Brno 8,98 7
19 34 2008 Pecha Milan Valašské Meziříčí 9,06 6
20 75 2007 Medvedík Michal Kyjov 9,07 5
21 91 2010 Janů Filip Liberec 9,15 4
22 21 2010 Svoboda Filip Hradec Králové 9,37 3
23 26 2008 Molnár Ivan Brno 9,40 2
24 74 2008 Racek Lukáš Kyjov 9,91 1
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800 m DÍVKY - ROZBĚHY

ROZBĚH A
dráha star. č. rok nar. příjmení a jméno škola čas

1. 2 2010 Kejvalová Vendula Olomouc 3:30:38
2. 9 2008 Bedlánová Tereza České Budějovice 4:20:26
3. 20 2012 Škodáková Liliana Hradec Králové 3:47:48
4. 26 2010 Wagnerová Laura Brno 3:43:72
5. 34 2008 Chajdrnová Eliška Valašské Meziříčí 3:08:72
6. 42 2009 Findejsová Dita Plzeň 3:05:73
7. 52 2010 Chotěborská Kristýna Praha - Ječná 3:18:97
8. 61 2011 Bulířová Veronika Praha - Holečkova 3:29:39
9. 67 2011 Černá Amélie Praha - Výmolova 4:34:13

10. 74 2010 Bromková Dorota Kyjov 3:28:18
11. 86 2011 Smiřáková Marie Ostrava 3:19:93
12. 95 2013 Buduláková Lucie Liberec 3:39:78

ROZBĚH B
dráha star. č. rok nar. příjmení a jméno škola čas

1. 5 2009 Sabolíková Chiara Olomouc 3:38:02
2. 2013 Slípková Eliška České Budějovice 3:41:22
3. 21 2013 Beranová Barbora Hradec Králové 4:33:16
4. 28 2012 Klofáčová Rút Brno 4:03:55
5. 37 2012 Hradilová Natálie Valašské Meziříčí 3:34:40
6. 41 2009 Blasczyková Ema Plzeň 3:02:50
7. 53 2010 Horváthová Adéla Praha - Ječná DNF
8. 62 2011 Zlydnieva Anisa Praha - Holečkova 3:52:68
9. 70 2011 Paradýsová Kamila Praha - Výmolova 4:19:81

10. 75 2009 Zemčíková Antonie Kyjov 3:43:81
11. 81 2012 Lidvinová Veronika Ostrava 3:38:79
12. 92 2009 Valnohová Leona Liberec 4:29:65
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800 m DÍVKY

KONEČNÉ VÝSLEDKY

pořadí star. č. rok nar. příjmení a jméno škola čas body
1 41 2009 Blasczyková Ema Plzeň 3:02:50 24
2 42 2009 Findejsová Dita Plzeň 3:05:73 23
3 34 2008 Chajdrnová Eliška Valašské Meziříčí 3:08:72 22
4 52 2010 Chotěborská Kristýna Praha - Ječná 3:18:97 21
5 86 2011 Smiřáková Marie Ostrava 3:19:93 20
6 74 2010 Bromková Dorota Kyjov 3:28:18 19
7 61 2011 Bulířová Veronika Praha - Holečkova 3:29:39 18
8 2 2010 Kejvalová Vendula Olomouc 3:30:38 17
9 37 2012 Hradilová Natálie Valašské Meziříčí 3:34:40 16

10 5 2009 Sabolíková Chiara Olomouc 3:38:02 15
11 81 2012 Lidvinová Veronika Ostrava 3:38:79 14
12 95 2013 Buduláková Lucie Liberec 3:39:78 13
13 11 2013 Slípková Eliška České Budějovice 3:41:22 12
14 26 2010 Wagnerová Laura Brno 3:43:72 11
15 75 2009 Zemčíková Antonie Kyjov 3:43:81 10
16 20 2012 Škodáková Liliana Hradec Králové 3:47:48 9
17 62 2011 Zlydnieva Anisa Praha - Holečkova 3:52:68 8
18 28 2012 Klofáčová Rúth Brno 4:03:55 7
19 70 2011 Paradýsová Kamila Praha - Výmolova 4:19:81 6
20 9 2008 Bedlánová Tereza České Budějovice 4:20:26 5
21 92 2009 Valnohová Leona Liberec 4:29:65 4
22 21 2013 Beranová Barbora Hradec Králové 4:33:16 3
23 67 2011 Černá Amélie Praha - Výmolova 4:34:13 2
24 53 2010 Horváthová Adéla Praha - Ječná DNF 1
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1500 m CHLAPCI - ROZBĚHY

ROZBĚH A
dráha star. č. rok nar. příjmení a jméno škola čas

1. 1 2009 Kejval Filip Olomouc 6:44:66
2. 9 2008 Lalik Samuel České Budějovice 7:14:66
3. 21 2010 Svoboda Filip Hradec Králové 6:00:48
4. 29 2013 Klofáč Lot Brno 6:57:83
5. 35 2007 Zajíček Jakub Valašské Meziříčí 5:07:20
6. 45 2009 Krčmářík Daniel Plzeň 5:42:16
7. 50 2009 Opravil Dominik Praha - Ječná 6:09:03
8. 61 2010 Berecz Dan Praha - Holečkova 7:29:16
9. 66 2011 Rakušan Tobias Praha - Výmolova 7:17:69

10. 75 2007 Medvedík Michal Kyjov 5:59:23
11. 87 2007 Milata Ondřej Ostrava 6:05:90
12. 92 2009 Kopřiva Ondřej Liberec 6:35:42

ROZBĚH B

dráha star. č. rok nar. příjmení a jméno škola čas

1. 5 2010 Oračko Milan Olomouc 6:15:26
2. 11 2008 Voják Jakub České Budějovice 7:08:42
3. 22 2007 Sobota Erik Jan Hradec Králové 6:52:70
4. 28 2013 Klofáč Jób Brno 7:02:36
5. 36 2009 Hlatký Petr Valašské Meziříčí 6:18:33
6. 41 2008 Špindler Tomáš Plzeň 5:44:93
7. 51 2009 Červenka Ondřej Praha - Ječná 5:58:74
8. 59 2008 Trong Trung Hai Nguyen Praha - Holečkova 6:59:04
9. 67 2008 Pavelka Samuel Praha - Výmolova 6:07:99

10. 76 2008 Kolář Jan Kyjov 6:32:32
11. 85 2010 Kutálek Patrik Ostrava 5:57:33
12. 89 2009 Ouředník Jan Liberec 6:07:98
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1500 m CHLAPCI

KONEČNÉ VÝSLEDKY

pořadí star. č. rok nar. příjmení a jméno škola čas body
1 35 2007 Zajíček Jakub Valašské Meziříčí 5:07:20 24
2 45 2009 Krčmářík Daniel Plzeň 5:42:16 23
3 41 2008 Špindler Tomáš Plzeň 5:45:33 22
4 85 2010 Kutálek Patrik Ostrava 5:57:33 21
5 51 2009 Červenka Ondřej Praha - Ječná 5:59:14 20
6 75 2007 Medvedík Michal Kyjov 5:59:23 19
7 21 2010 Svoboda Filip Hradec Králové 6:00:48 18
8 87 2007 Milata Ondřej Ostrava 6:06:30 17
9 89 2009 Ouředník Jan Liberec 6:08:38 16

10 67 2008 Pavelka Samuel Praha - Výmolova 6:08:39 15
11 50 2009 Opravil Dominik Praha - Ječná 6:09:03 14
12 5 2010 Oračko Milan Olomouc 6:15:26 13
13 36 2009 Hlatký Petr Valašské Meziříčí 6:18:33 12
14 76 2008 Kolář Jan Kyjov 6:32:32 11
15 92 2009 Kopřiva Ondřej Liberec 6:35:42 10
16 1 2009 Kejval Filip Olomouc 6:45:06 9
17 22 2007 Sobota Erik Jan Hradec Králové 6:53:10 8
18 29 2013 Klofáč Lot Brno 6:58:23 7
19 59 2008 Trong Trung Hai Nguyen Praha - Holečkova 6:59:04 6
20 28 2013 Klofáč Jób Brno 7:02:36 5
21 11 2008 Voják Jakub České Budějovice 7:08:42 4
22 9 2008 Lalik Samuel České Budějovice 7:15:06 3
23 66 2011 Rakušan Tobias Praha - Výmolova 7:18:09 2
24 61 2010 Berecz Dan Praha - Holečkova 7:29:16 1
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SKOK DALEKÝ DÍVKY

jednotlivé pokusy jednotlivé pokusy
pořadí star. č. rok nar. příjmení a jméno škola 1 2 3 výkon 4 5 6 výkon

1 4 2010 Mlčochová Barbora Olomouc 313 335 382 382 x 306 x 382
2 11 2013 Slípková Eliška České Budějovice x 283 289 289 x x x 289
3 18 2008 Racková Mariana Hradec Králové x x 218 218 x x x 218
4 25 2007 Kiliánová Šárka Brno x x x x x x x NM
5 36 2009 Dirdová Vanesa Valašské Meziříčí 329 35 345 345 351 369 343 369
6 42 2009 Findejsová Dita Plzeň 336 360 x 360 356 x 358 360
7 49 2008 Mačová Nikola Praha - Ječná 343 349 352 352 368 345 378 378
8 57 2011 Isaková Alita Praha - Holečkova 303 295 316 316 x x x 316
9 68 2010 Klímová Natálie Praha - Výmolova 258 x x 258 x x x 258

10 73 2009 Kočí Karolína Kyjov 290 298 327 327 x x x 327
11 83 2008 Dvořáková Andrea Ostrava x 244 244 244 x x x 244
12 89 2009 Hornová Lucie Liberec x 363 233 363 328 261 x 363
13 6 2009 Turková Veronika Olomouc 324 322 334 334 x x x 334
14 12 2012 Ridajová Mirka České Budějovice x 297 300 300 x x x 300
15 21 2013 Beranová Barbora Hradec Králové 285 x x 285 x x x 285
16 26 2010 Wagnerová Laura Brno x x x x x x x NM
17 37 2012 Hradilová Natálie Valašské Meziříčí 329 308 289 329 x x x 329
18 44 2011 Lucká Michaela Plzeň 343 x 360 360 x 380 x 380
19 51 2009 Tučková Veronika Praha - Ječná 380 363 x 380 x 385 x 385
20 58 2010 Pivovarová Nila Praha - Holečkova 341 329 x 341 x x x 341
21 70 2011 Paradýsová Kamila Praha - Výmolova 281 28 285 285 x x x 285
22 75 2009 Zemčíková Antonie Kyjov 298 277 x 298 x x x 298
23 87 2009 Janečková Zuzana Ostrava 255 277 289 289 x x x 289
24 93 2010 Pokorná Markéta Liberec 344 306 325 344 339 292 x 344
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SKOK DALEKÝ DÍVKY

KONEČNÉ VÝSLEDKY

pořadí star. č. rok nar. příjmení a jméno škola výkon v m body
1 51 2009 Tučková Veronika Praha - Ječná 3,85 24
2 4 2010 Mlčochová Barbora Olomouc 3,82 23
3 44 2011 Lucká Michaela Plzeň 3,80 22
4 49 2008 Mačová Nikola Praha - Ječná 3,78 21
5 36 2009 Dirdová Vanesa Valašské Meziříčí 3,69 20
6 89 2009 Hornová Lucie Liberec 3,63 19
7 42 2009 Findejsová Dita Plzeň 3,60 18
8 93 2010 Pokorná Markéta Liberec 3,44 17
9 58 2010 Pivovarová Nila Praha - Holečkova 3,41 16

10 6 2009 Turková Veronika Olomouc 3,34 15
11 37 2012 Hradilová Natálie Valašské Meziříčí 3,29 14
12 73 2009 Kočí Karolína Kyjov 3,27 13
13 57 2011 Isaková Alita Praha - Holečkova 3,16 12
14 12 2012 Ridajová Mirka České Budějovice 3,00 11
15 75 2009 Zemčíková Antonie Kyjov 2,98 10
16 11 2013 Slípková Eliška České Budějovice 2,89 9
17 87 2009 Janečková Zuzana Ostrava 2,89 8
18 21 2013 Beranová Barbora Hradec Králové 2,85 7
19 70 2011 Paradýsová Kamila Praha - Výmolova 2,85 6
20 68 2010 Klímová Natálie Praha - Výmolova 2,58 5
21 83 2008 Dvořáková Andrea Ostrava 2,44 4
22 18 2008 Racková Mariana Hradec Králové 2,18 3
23 25 2007 Kiliánová Šárka Brno NM 1
24 26 2010 Wagnerová Laura Brno NM 1
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SKOK DALEKÝ CHLAPCI

jednotlivé pokusy jednotlivé pokusy
pořadí star. č. rok nar. příjmení a jméno škola 1 2 3 výkon 4 5 6 výkon

1 2 2009 Mišalko David Olomouc x x 359 359 x x x 359
2 9 2008 Lalik Samuel České Budějovice 476 498 x 498 497 464 511 511
3 17 2008 Melkus Oskar Hradec Králové 416 410 390 416 x x x 416
4 26 2008 Molnár Ivan Brno x 368 370 370 x x x 370
5 35 2007 Zajíček Jakub Valašské Meziříčí 367 343 356 367 x x x 367
6 41 2008 Špindler Tomáš Plzeň 457 465 469 469 465 x 470 470
7 49 2009 Mašláň Antonín Praha - Ječná x 376 x 376 x x x 376
8 62 2010 Toráč Michal Praha - Holečkova x 401 432 432 x 445 470 470
9 70 2009 Attl Viktor Praha - Výmolova x 430 460 460 433 x x 460

10 78 2007 Šivel David Kyjov 413 437 412 412 384 x 470 470
11 83 2008 Frost Tobiáš Ostrava x x x x x x x x
12 89 2009 Ouředník Jan Liberec 413 387 396 413 x x x 413
13 5 2010 Oračko Milan Olomouc 424 412 412 424 x x x 424
14 12 2013 Johana Jakub České Budějovice 251 229 x 251 x x x 251
15 20 2008 Dusza Patrik Hradec Králové 400 358 409 409 x x x 409
16 29 2013 Klofáč Lot Brno 323 347 331 347 x x x 347
17 37 2009 Toráč Samuel Valašské Meziříčí 429 410 411 411 411 415 417 429
18 46 2010 Čípek David Plzeň 337 325 397 397 x x x 397
19 52 2007 Plesník Josef Praha - Ječná 415 431 428 428 x x 444 444
20 58 2008 Pětník David Praha - Holečkova 495 461 503 503 521 573 535 573
21 69 2009 Kima Marek Praha - Výmolova x 174 320 320 x x x 320
22 73 2008 Švadlenka Šimon Kyjov x 351 352 352 x x x 352
23 86 2010 Barčák Tomáš Ostrava x x 325 325 x x x 325
24 91 2010 Janů Filip Liberec 398 384 395 398 x x x 398
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SKOK DALEKÝ CHLAPCI

KONEČNÉ VÝSLEDKY

pořadí star. č. rok nar. příjmení a jméno škola výkon v m body
1 58 2008 Pětník David Praha - Holečkova 5,73 24
2 9 2008 Lalik Samuel České Budějovice 5,11 23
3 41 2008 Špindler Tomáš Plzeň 4,70 22
3 62 2010 Toráč Michal Praha - Holečkova 4,70 22
3 78 2007 Šivel David Kyjov 4,70 22
6 70 2009 Attl Viktor Praha - Výmolova 4,60 19
7 52 2007 Plesník Josef Praha - Ječná 4,44 18
8 37 2009 Toráč Samuel Valašské Meziříčí 4,29 17
9 5 2010 Oračko Milan Olomouc 4,24 16

10 17 2008 Melkus Oskar Hradec Králové 4,16 15
11 89 2009 Ouředník Jan Liberec 4,13 14
12 20 2008 Dusza Patrik Hradec Králové 4,09 13
13 91 2010 Janů Filip Liberec 3,98 12
14 46 2010 Čípek David Plzeň 3,97 11
15 49 2009 Mašláň Antonín Praha - Ječná 3,76 10
16 26 2008 Molnár Ivan Brno 3,70 9
17 35 2007 Zajíček Jakub Valašské Meziříčí 3,67 8
18 2 2009 Mišalko David Olomouc 3,59 7
19 73 2008 Švadlenka Šimon Kyjov 3,52 6
20 29 2013 Klofáč Lot Brno 3,47 5
21 86 2010 Barčák Tomáš Ostrava 3,25 4
22 69 2009 Kima Marek Praha - Výmolova 3,20 3
23 12 2013 Johana Jakub České Budějovice 2,51 2
24 83 2008 Frost Tobiáš Ostrava NM 1
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SKOK VYSOKÝ DÍVKY

jednotlivé pokusy
pořadí star. č. rok nar. příjmení a jméno škola 95 100 105 110 115 120 125 130 výkon

1 2 2010 Kejvalová Vendula Olomouc 0 X0 0 XXX XXX XXX XXX XXX 105

2 9 2008 Bedlánová Tereza České Budějovice 0 0 0 0 0 0 X0 XXX 125

3 18 2008 Racková Mariana Hradec Králové 0 0 0 0 X0 XXX XXX XXX 115

4 25 2007 Kiliánová Šárka Brno 0 0 0 0 XXX XXX XXX XXX 110

5 34 2008 Chajdrnová Eliška Valašské Meziříčí 0 0 0 0 0 X0X XXX 125

6 41 2009 Blasczyková Ema Plzeň 0 0 0 0 0 XXX XXX XXX 115

7 51 2009 Tučková Veronika Praha - Ječná 0 X0 X0 0 0 0 XXX XXX 120

8 58 2010 Zlydnieva Anisa Praha - Holečkova 0 XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX 95

9 65 2008 Klímová Tereza Praha - Výmolova 0 0 0 0 XXX XXX XXX XXX 110

10 73 2009 Kočí Karolína Kyjov 0 0 0 0 X0X XXX XXX XXX 115

11 84 2008 Weissová Aneta Ostrava 0 0 0 0 0 X0 XXX XXX 120

12 94 2008 Skácelová Stela Liberec 0 0 0 XX0 XXX XXX XXX XXX 110

13 6 2009 Turková Veronika Olomouc 0 0 0 XX0 0 XX0 0 XXX 125

14 12 2012 Ridajová Mirka České Budějovice X0 X0 XX0 XXX XXX XXX XXX XXX 105

15 20 2012 Škodáková Liliana Hradec Králové X0 XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX 95

16 27 2011 Kočí Nora Brno 0 X0 0 X0 X0 XXX XXX XXX 115

17 36 2009 Dirdová Vanesa Valašské Meziříčí 0 0 0 0 X0 XXX XXX XXX 115

18 45 2009 Bartková Leontýna Plzeň X0 0 0 XXX XXX XXX XXX XXX 105

19 52 2010 Chotěborská Kristýna Praha - Ječná 0 0 0 0 0 X0 XXX XXX 120

20 57 2011 Isaková Alita Praha - Holečkova 0 0 0 0 X0 X0 XXX XXX 120

21 Praha - Výmolova DNS

22 74 2010 Bromková Dorota Kyjov 0 0 0 0 X0 0 XXX XXX 120

23 88 2009 Labušová Vanesa Ostrava 0 0 0 X0 XXX XXX XXX XXX 110

24 95 2013 Buduláková Lucie Liberec X0 0 XXX XXX XXX XXX XXX XXX 100
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SKOK VYSOKÝ DÍVKY

KONEČNÉ VÝSLEDKY

pořadí star. č. rok nar. příjmení a jméno škola výkon body
1 6 2009 Turková Veronika Olomouc 125 23
2 9 2008 Bedlánová Tereza České Budějovice 125 22
3 34 2008 Chajdrnová Eliška Valašské Meziříčí 125 21
4 84 2008 Weissová Aneta Ostrava 120 20
5 74 2010 Bromková Dorota Kyjov 120 19
6 51 2009 Tučková Veronika Praha - Ječná 120 18
7 52 2010 Chotěborská Kristýna Praha - Ječná 120 17
8 57 2011 Isaková Alita Praha - Holečkova 120 16
9 41 2009 Blasczyková Ema Plzeň 115 15

10 18 2008 Racková Mariana Hradec Králové 115 14
10 36 2009 Dirdová Vanesa Valašské Meziříčí 115 14
12 27 2011 Kočí Nora Brno 115 12
13 73 2009 Kočí Karolína Kyjov 115 11
14 65 2008 Klímová Tereza Praha - Výmolova 110 10
14 25 2007 Kiliánová Šárka Brno 110 10
16 88 2009 Labušová Vanesa Ostrava 110 8
17 94 2008 Skácelová Stela Liberec 110 7
18 2 2010 Kejvalová Vendula Olomouc 105 6
18 45 2009 Bartková Leontýna Plzeň 105 6
20 12 2012 Ridajová Mirka České Budějovice 105 4
21 95 2013 Buduláková Lucie Liberec 100 3
22 58 2010 Zlydnieva Anisa Praha - Holečkova 95 2
23 20 2012 Škodáková Liliana Hradec Králové 95 1
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SKOK DO VÝŠKY CHLAPCI
jednotlivé pokusy

pořadí star. č. rok nar. příjmení a jméno škola 115 120 125 130 135 140 145 150 155 158 výkon
1 2 2009 Mišalko David Olomouc 0 0 0 0 XXX XXX XXX XXX XXX XXX 130
2 13 2008 Urban Tadeáš České Budějovice 0 0 0 0 XX0 XXX XXX XXX XXX XXX 135
3 18 2007 Beránek Jan Hradec Králové 0 0 0 0 X0 XXX XXX XXX XXX XXX 135
4 26 2008 Molnár Ivan Brno X0 XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX 115
5 33 2009 Šůna Ondřej Valašské Meziříčí 0 0 0 0 XXX XXX XXX XXX XXX XXX 130
6 43 2008 Ekstein Lukáš Plzeň X0 XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX 115
7 52 2009 Plesník Josef Praha - Ječná 0 0 0 X0 X0 0 XXX XXX XXX XXX 140
8 59 2008 Trong Trung Hai Nguyen Praha - Holečkova 0 0 0 0 0 0 0 XXX XXX XXX 145
9 67 2008 Pavelka Samuel Praha - Výmolova X0 0 0 0 0 0 XXX XXX XXX XXX 140

10 76 2008 Kolář Jan Kyjov 0 0 X0 0 XXX XXX XXX XXX XXX 135
11 84 2009 Dobeš René Ostrava 0 X0 0 0 0 XX0 XXX XXX XXX XXX 140
12 90 2008 Novotný Ondřej Liberec XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX NM
13 3 2011 Mišalko Petr Olomouc 0 0 0 XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX 125
14 14 2007 Zozulja Dmitro České Budějovice 0 0 0 X0 XXX XXX XXX XXX XXX XXX 130
15 21 2010 Svoboda Filip Hradec Králové 0 0 0 XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX 125
16 27 2009 Rusniak Eduard Brno 0 0 XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX 120
17 37 2009 Toráč Samuel Valašské Meziříčí 0 0 0 X0 0 0 XXX XXX XXX XXX 140
18 45 2009 Krčmářík Daniel Plzeň 0 0 0 X0 0 XXX XXX XXX XXX XXX 135
19 53 2007 Mašláň Antonín Praha - Ječná 0 0 0 0 0 XXX XXX XXX XXX XXX 135
20 58 2008 Pětník David Praha - Holečkova 0 0 0 0 0 X0 0 0 0 X0 158
21 70 2009 Attl Viktor Praha - Výmolova X0 X0 0 XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX 125
22 77 2009 Formánek Ondra Kyjov 0 0 0 0 X0 XXX XXX XXX XXX XXX 135
23 83 2008 Frost Tobiáš Ostrava 0 0 0 0 0 0 0 0 XXX XXX 150
24 92 2009 Kopřiva Ondřej Liberec 0 0 0 0 X0 0 0 0 0 XXX 155
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SKOK VYSOKÝ CHLAPCI

KONEČNÉ VÝSLEDKY

pořadí star. č. rok nar. příjmení a jméno škola výkon body
1 58 2008 Pětník David Praha - Holečkova 158 24
2 92 2009 Kopřiva Ondřej Liberec 155 23
3 83 2008 Frost Tobiáš Ostrava 150 22
4 59 2008 Trong Trung Hai Nguyen Praha - Holečkova 145 21
5 37 2009 Toráč Samuel Valašské Meziříčí 140 20
5 67 2008 Pavelka Samuel Praha - Výmolova 140 20
7 52 2009 Plesník Josef Praha - Ječná 140 18
8 84 2009 Dobeš René Ostrava 140 17
9 49 2007 Mašláň Antonín Praha - Ječná 135 16

10 76 2008 Kolář Jan Kyjov 135 15
11 45 2009 Krčmářík Daniel Plzeň 135 14
12 77 2009 Formánek Ondra Kyjov 135 13
12 18 2007 Beránek Jan Hradec Králové 135 13
14 13 2008 Urban Tadeáš České Budějovice 135 11
15 2 2009 Mišalko David Olomouc 130 10
15 33 2009 Šůna Ondřej Valašské Meziříčí 130 10
17 14 2007 Zozulja Dmitro České Budějovice 130 8
18 3 2011 Mišalko Petr Olomouc 125 7
18 21 2010 Svoboda Filip Hradec Králové 125 7
20 70 2009 Attl Viktor Praha - Výmolova 125 5
21 27 2009 Rusniak Eduard Brno 120 4
22 26 2008 Molnár Ivan Brno 115 3
22 43 2008 Ekstein Lukáš Plzeň 115 3
24 90 2008 Novotný Ondřej Liberec NM 1
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VRH KOULÍ DÍVKY

jednotlivé pokusy
pořadí star. č. rok nar. příjmení a jméno škola 1 2 3 4 5 6 výkon

1 1 2008 Danielová Denisa Olomouc 487 518 537 x x x 537
2 10 2008 Kalejová Samanta České Budějovice 468 517 536 x x x 536
3 17 2009 Cserge Elen Hradec Králové 588 654 638 x x x 654
4 29 2011 Gorolová Štěpánka Brno 524 538 531 x x x 538
5 33 2007 Matýsková Izabela Valašské Meziříčí 653 614 653 x x x 653
6 41 2009 Blasczyková Ema Plzeň 611 597 584 x x x 611
7 49 2008 Mačová Nikola Praha - Ječná 718 688 674 682 716 738 738
8 59 2007 Černá Kristýna Praha - Holečkova 602 603 646 x x x 646
9 65 2008 Klímová Tereza Praha - Výmolova 580 x x x x x 580

10 73 2009 Kočí Karolína Kyjov 695 696 670 677 719 707 719
11 82 2008 Komínková Renata Ostrava 678 652 675 562 635 x 678
12 90 2007 Peukerová Tereza Liberec 602 x 655 x x x 655
13 3 2008 Kolářová Růžena Olomouc 519 491 558 x x x 558
14 České Budějovice DNS
15 19 2011 Melkusová Amálie Hradec Králové 521 542 559 x x x 559
16 28 2012 Klofáčová Rút Brno 559 523 463 x x x 559
17 35 2010 Malčíková Eliška Valašské Meziříčí 628 650 725 679 690 681 725
18 45 2009 Bartková Leontýna Plzeň 644 592 560 x x x 644
19 50 2009 Babánková Eva Praha - Ječná 758 749 796 748 744 851 851
20 60 2008 Kissová Aneta Praha - Holečkova 689 696 424 730 708 694 730
21 69 2012 Martínková Adrianne Praha - Výmolova 713 729 670 690 x 695 729
22 76 2010 Cappozi Sofia Kyjov 628 621 575 x x x 628
23 85 2009 Dvorská Lada Ostrava 779 719 594 710 682 708 779
24 96 2008 GinčováTereza Liberec 425 441 434 x x x 441
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VRH KOULÍ DÍVKY

KONEČNÉ VÝSLEDKY

pořadí star. č. rok nar. příjmení a jméno škola výkon v m body
1 50 2009 Babánková Eva Praha - Ječná 8,51 23
2 85 2009 Dvorská Lada Ostrava 7,79 22
3 49 2008 Mačová Nikola Praha - Ječná 7,38 21
4 60 2008 Kissová Aneta Praha - Holečkova 7,30 20
5 69 2012 Martínková Adrianne Praha - Výmolova 7,29 19
6 35 2010 Malčíková Eliška Valašské Meziříčí 7,25 18
7 73 2009 Kočí Karolína Kyjov 7,19 17
8 82 2008 Komínková Renata Ostrava 6,78 16
9 90 2007 Peukerová Tereza Liberec 6,55 15

10 17 2009 Cserge Elen Hradec Králové 6,54 14
11 33 2007 Matýsková Izabela Valašské Meziříčí 6,53 13
12 59 2007 Černá Kristýna Praha - Holečkova 6,46 12
13 45 2009 Bartková Leontýna Plzeň 6,44 11
14 76 2010 Cappozi Sofia Kyjov 6,28 10
15 41 2009 Blasczyková Ema Plzeň 6,11 9
16 65 2008 Klímová Tereza Praha - Výmolova 5,80 8
17 19 2011 Melkusová Amálie Hradec Králové 5,59 7
17 28 2012 Klofáčová Rút Brno 5,59 7
19 3 2008 Kolářová Růžena Olomouc 5,58 5
20 29 2011 Gorolová Štěpánka Brno 5,38 4
21 1 2008 Danielová Denisa Olomouc 5,37 3
22 10 2008 Kalejová Samanta České Budějovice 5,36 2
23 96 2008 Ginčová Tereza Liberec 4,41 1
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VRH KOULÍ CHLAPCI

jednotlivé pokusy
pořadí star. č. rok nar. jméno škola 1 2 3 4 5 6 výkon

1 1 2009 Kejval Filip Olomouc 797 796 826 x x x 826
2 10 2008 Panuš Bohumír České Budějovice x x 557 x x x 557
3 18 2007 Beránek Jan Hradec Králové 933 960 929 976 971 1039 1039
4 25 2008 Gazsík Vojtěch Brno 733 652 675 x x x 733
5 33 2009 Šůna Ondřej Valašské Meziříčí 865 855 811 x 736 838 865
6 42 2007 Hrádek Václav Plzeň 662 707 642 x x x 707
7 50 2009 Opravil Dominik Praha - Ječná x 619 710 x x x 710
8 60 2008 Randsorf Jan Praha - Holečkova 617 638 660 x x x 660
9 65 2008 Kulda Maxim Praha - Výmolova 851 839 832 807 811 900 900

10 75 2007 Medvedík Michal Kyjov 746 690 733 x x x 746
11 81 2007 Kest Adam Ostrava 966 1010 989 939 969 1044 1044
12 93 2007 Kundrík Jan Liberec 663 741 820 x x x 820
13 4 2011 Musil Marek Olomouc 565 552 569 x x x 569
14 13 2008 Urban Tadeáš České Budějovice 582 629 616 x x x 629
15 19 2008 Jehlička Jiří Hradec Králové 909 1117 1062 1153 1200 1156 1200
16 27 2009 Rusniak Eduard Brno 888 816 842 817 834 850 888
17 34 2008 Pecha Milan Valašské Meziříčí 832 867 832 796 791 869 869
18 43 2008 Ekstein Lukáš Plzeň 543 x 512 x x x 543
19 54 2008 Vyšín Adam Praha - Ječná 749 822 832 x x x 832
20 57 2007 Szabó Viktor Praha - Holečkova 732 675 761 x x x 761
21 68 2009 Černý Jakub Praha - Výmolova 516 476 380 x x x 516
22 76 2008 Kolář Jan Kyjov x 580 647 x x x 647
23 82 2007 Holub Zdeněk Ostrava 857 895 872 914 904 x 914
24 94 2008 Soukup Jan Liberec 771 765 786 x x x 786
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VRH KOULÍ CHLAPCI

KONEČNÉ VÝSLEDKY

pořadí star. č. rok nar. jméno škola výkon v m body
1 19 2008 Jehlička Jiří Hradec Králové 12,00 24
2 81 2007 Kest Adam Ostrava 10,44 23
3 18 2007 Beránek Jan Hradec Králové 10,39 22
4 82 2007 Holub Zdeněk Ostrava 9,14 21
5 65 2008 Kulda Maxim Praha - Výmolova 9,00 20
6 27 2009 Rusniak Eduard Brno 8,88 19
7 34 2008 Pecha Milan Valašské Meziříčí 8,69 18
8 33 2009 Šůna Ondřej Valašské Meziříčí 8,65 17
9 54 2008 Vyšín Adam Praha - Ječná 8,32 16

10 1 2009 Kejval Filip Olomouc 8,26 15
11 93 2007 Kundrík Jan Liberec 8,20 14
12 94 2008 Soukup Jan Liberec 7,86 13
13 57 2007 Szabó Viktor Praha - Holečkova 7,61 12
14 75 2007 Medvedík Michal Kyjov 7,46 11
15 25 2008 Gazsík Vojtěch Brno 7,33 10
16 50 2009 Opravil Dominik Praha - Ječná 7,10 9
17 42 2007 Hrádek Václav Plzeň 7,07 8
18 60 2008 Randsorf Jan Praha - Holečkova 6,60 7
19 76 2008 Kolář Jan Kyjov 6,47 6
20 13 2008 Urban Tadeáš České Budějovice 6,29 5
21 10 2008 Panuš Bohumír České Budějovice 5,70 4
22 4 2011 Musil Marek Olomouc 5,69 3
23 43 2008 Ekstein Lukáš Plzeň 5,43 2
24 68 2009 Černý Jakub Praha - Výmolova 5,16 1
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ŠTAFETA 4x60 m - ROZBĚHY

ROZBĚH 1

dráha škola čas

1 OLOMOUC 36:83

Danielová Denisa, Sabolíková Chiara, Mišalko David, Oračko Milan

2 ČESKÉ BUDĚJOVICE 40:56

Lalik Samuel, Majdjak Štěpán, Bedlánová Tereza, Kalejová Samanta

3 HRADEC KRÁLOVÉ 37:10

Melkusová Amálie, Dunová Vanesa, Beránek Jan, Svoboda Filip

4 BRNO 37:10

Kiliánová Šárka, Wagnerová Laura, Molnár Ivan, Rusniak Eduard

5 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 35:38

Chajdrnová Eliška, Vaculíková Denisa, Pecha Milan, Toráč Samuel

6 PLZEŇ 37:86

Tomková Melisa, Lucká Michaela, Ekstein Lukáš, Čípek David

ROZBĚH 2

dráha škola čas

1 PRAHA - JEČNÁ 33:01

Babánková Eva, Tučková Veronika, Mašláň Antonín, Plesník Josef

2 PRAHA - HOLEČKOVA 35:11

Isaková Alita, Pivovarová Nila, Pětník David, Trong Trung Hai Nguyen

3 PRAHA - VÝMOLOVA 35:89

Klímová Tereza, Klímová Natálie, Kulda Maxim, Attl Viktor

4 KYJOV 36:87

Bromková Dorota, Zemčíková Antonie, Racek Lukáš, Medvedík Michal

5 OSTRAVA DNF

Komínková Renata, Smiřáková Marie, Frost Tobiáš, Dobeš René

6 LIBEREC 37:81

Vaculová Tereza, Skácelová Stela, Soukup Jan, Kopřiva Ondřej

23



ŠTAFETA 4x60 m

KONEČNÉ VÝSLEDKY

pořadí škola čas body

1 PRAHA - JEČNÁ 33:01 48

Babánková Eva, Tučková Veronika, Mašláň Antonín, Tvrzský Lukáš

2 PRAHA - HOLEČKOVA 35:11 44

Isaková Alita, Pivovarová Nila, Pětník David, Trong Trung Hai Nguyen

3 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 35:38 40

Chajdrnová Eliška, Vaculíková Denisa, Pecha Milan, Toráč Samuel

4 PRAHA - VÝMOLOVA 35:89 36

Klímová Tereza, Klímová Natálie, Kulda Maxim, Attl Viktor

5 OLOMOUC 36:83 32

Danielová Denisa, Sabolíková Chiara, Mišalko David, Oračko Milan

6 KYJOV 36:87 28

Bromková Dorota, Zemčíková Antonie, Racek Lukáš, Medvedík Michal

7 HRADEC KRÁLOVÉ 37:10 24

Melkusová Amálie, Dunová Vanesa, Beránek Jan, Svoboda Filip

8 BRNO 37:10 24

Kiliánová Šárka, Wagnerová Laura, Molnár Ivan, Rusniak Eduard

9 LIBEREC 37:81 16

Vaculová Tereza, Skácelová Stela, Soukup Jan, Kopřiva Ondřej

10 PLZEŇ 37:86 12

Tomková Melisa, Lucká Michaela, Ekstein Lukáš, Čípek David

11 ČESKÉ BUDĚJOVICE 40:56 8

Lalik Samuel, Majdjak Štěpán, Bedlánová Tereza, Kalejová Samanta

12 OSTRAVA DNF 4

Komínková Renata, Smiřáková Marie, Frost Tobiáš, Dobeš René
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CELKOVÉ BODOVÁNÍ ATLETIKY

pořadí škola 60 m 800 m 1500 m DÁLKA VÝŠKA KOULE 4x60 m CELKEM BODY
DÍVKY CHLAPCI DÍVKY CHLAPCI DÍVKY CHLAPCI DÍVKY CHLAPCI DÍVKY CHLAPCI

1 Praha - Ječná 41 20 22 34 45 28 35 34 44 25 48 376 12
2 Valašské Meziříčí 22 24 38 36 34 25 35 30 31 35 40 350 11
3 Praha - Holečkova 14 44 26 7 28 46 18 45 32 19 44 323 10
4 Ostrava 23 25 34 38 12 5 28 39 38 44 4 290 9
5 Olomouc 31 26 32 22 38 23 29 17 8 18 32 276 8
6 Plzeň 45 30 47 45 40 33 21 17 20 10 12 275 7
7 Kyjov 23 6 29 30 23 28 30 28 27 17 28 269 6
8 Liberec 34 25 17 26 36 26 10 24 16 27 16 257 5
9 Hradec Králové 12 26 12 26 10 28 15 20 21 46 24 240 4

10 Praha - Výmolova 18 37 8 17 11 22 10 25 27 21 36 232 3
11 České Budějovice 12 29 17 7 20 25 26 19 2 9 8 174 2
11 Brno 26 9 18 12 2 14 22 7 11 29 24 174 2
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50 m PRSA DÍVKY - ROZPLAVBY

ROZPLAVBA 1
dráha příjmení a jméno škola čas

1
2 Pokorná Markéta Liberec 1:31:53
3 Paradýsová Kamila Praha Výmolova 1:06:94
4 Babánková Eva Praha Ječná 1:04:66
5 Martínková Adrianne Praha Výmolova 1:08:34
6 Scgneebergová Nela Plzeň 1:38:00

ROZPLAVBA 2
dráha příjmení a jméno škola čas

1 Skácelová Stela Liberec 1:10:66
2 Danielová Denisa Olomouc 1:09:38
3 Weissová Aneta Ostrava 1:16:09
4 Bedlánová Tereza České Budějovice 1:06:70
5 Findejsová Dita Plzeň 54:56
6 Kejvalová Vendula Olomouc 1:06:84

ROZPLAVBA 3

dráha příjmení a jméno škola čas

1 Vaculíková Denisa Valašské Meziříčí 54:38
2 Pivovarová Nila Praha Holečkova 51:97
3 Bromková Dorota Kyjov 56:25
4 Škodáková Liliana Hradec Králové 55:20
5 Malčíková Eliška Valašské Meziříčí 1:00:72
6 Isáková Alita Praha Holečkova 56:28

ROZPLAVBA 4

dráha příjmení a jméno škola čas

1 Lidvinová Veronika Ostrava 53:84
2 Melkusová Amálie Hradec Králové 52:22
3 Chotěborská Kristýna Praha Ječná 54:06
4 Wagnerová Laura Brno 49:96
5 Kiliánová Šárka Brno 49:72
6
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          50 m PRSA DÍVKY

KONEČNÉ VÝSLEDKY

pořadí příjmení a jméno škola čas body
1 Kiliánová Šárka Brno 49:72 22
2 Wagnerová Laura Brno 49:96 21
3 Pivovarová Nila Praha Holečkova 51:97 20
4 Melkusová Amálie Hradec Králové 52:22 19
5 Lidvinová Veronika Ostrava 53:84 18
6 Chotěborská Kristýna Praha Ječná 54:06 17
7 Vaculíková Denisa Valašské Meziříčí 54:38 16
8 Findejsová Dita Plzeň 54:56 15
9 Škodáková Liliana Hradec Králové 55:20 14

10 Bromková Dorota Kyjov 56:25 13
11 Isáková Alita Praha Holečkova 56:28 12
12 Malčíková Eliška Valašské Meziříčí 1:00:72 11
13 Babánková Eva Praha Ječná 1:04:66 10
14 Bedlánová Tereza České Budějovice 1:06:70  9
15 Kejvalová Vendula Olomouc 1:06:84 8
16 Paradýsová Kamila Praha Výmolova 1:06:94 7
17 Martínková Adrianne Praha Výmolova 1:08:34 6
18 Danielová Denisa Olomouc 1:09:38 5
19 Skácelová Stela Liberec 1:10:66 4
20 Weissová Aneta Ostrava 1:16:09 3
21 Pokorná Markéta Liberec 1:31:53 2
22 Scgneebergová Nela Plzeň 1:38:00 1
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          50 m VOLNÝ ZPŮSOB DÍVKY - ROZPLAVBY

ROZPLAVBA 1
dráha příjmení a jméno škola čas

1 Henslová Anna Olomouc 1:07:22
2 Racková Mariana Hradec Králové 1:06:41
3 Klímová Tereza Praha Výmolova 1:17:91
4 Martínková Andrea Praha Výmolova 56:98
5 Opavská Kateřina Kyjov 1:11:91
6 Hornová Lucie Liberec 1:19:47

ROZPLAVBA 2
dráha příjmení a jméno škola čas

1 Turková Veronika Olomouc 1:04:47
2
3 Ondroušová Markéta Kyjov 1:00:97
4 Peukerová Tereza Liberec 58:62
5 Saidi Linda Praha Ječná 1:13:22
6 Findejsová Dita Plzeň 44:56

ROZPLAVBA 3

dráha příjmení a jméno škola čas

1 Hradilová Natálie Valašské Meziříčí 47:69
2 Pivovarová Nila Praha - Holečkova 46:16
3 Weissová Aneta Ostrava 45:66
4 Malčíková Eliška Valašské Meziříčí 49:63
5 Isaková Alita Praha Holečkova 43:53
6

ROZPLAVBA 4

dráha příjmení a jméno škola čas

1 Melkusová Amálie Hradec Králové 41:06
2 Chotěborská Kristýna Praha Ječná 43:91
3 Lidvinová Veronika Ostrava 40:31
4 Kiliánová Šárka Brno 38:77
5 Wagnerová Laura Brno 35:72
6
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50 m VOLNÝ ZPŮSOB DÍVKY

KONEČNÉ VÝSLEDKY

pořadí příjmení a jméno škola čas body
1 Wagnerová Laura Brno 35:72 21
2 Kiliánová Šárka Brno 38:77 20
3 Lidvinová Veronika Ostrava 40:31 19
4 Melkusová Amálie Hradec Králové 41:06 18
5 Isaková Alita Praha Holečkova 43:53 17
6 Chotěborská Kristýna Praha Ječná 43:91 16
7 Findejsová Dita Plzeň 44:56 15
8 Weissová Aneta Ostrava 45:66 14
9 Pivovarová Nila Praha Holečkova 46:16 13

10 Hradilová Natálie Valašské Meziříčí 47:69 12
11 Malčíková Eliška Valašské Meziříčí 49:63 11
12 Martínková Andrea Praha Výmolova 56:98 10
13 Peukerová Tereza Liberec 58:62 9
14 Ondroušová Markéta Kyjov 1:00:97 8
15 Turková Veronika Olomouc 1:04:47 7
16 Racková Mariana Hradec Králové 1:06:41 6
17 Henslová Anna Olomouc 1:07:22 5
18 Opavská Kateřina Kyjov 1:11:91 4
19 Saidi Linda Praha Ječná 1:13:22 3
20 Klímová Tereza Výmolova 1:17:91 2
21 Hornová Lucie Liberec 1:19:47 1
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      50 m PRSA CHLAPCI - ROZPLAVBY

ROZPLAVBA 1
dráha příjmení a jméno škola čas

1 Rakušan Tobias Praha Výmolova 1:05:09
2
3 Opravil Dominik Praha Ječná 1:15:69
4 Janů Filip Liberec 1:14:76
5 Pavelka Samuel Praha Výmolova 1:02:16
6 Gazsik Vojtěch Brno DQ

ROZPLAVBA 2
dráha příjmení a jméno škola čas

1 Voják Jakub České Budějovice 1:04:41
2
3 Novotný Dominik Liberec 1:14:59
4 Bilan Oleg Praha Holečkova 58:63
5 Ekstein Lukáš Plzeň 53:97
6

ROZPLAVBA 3

dráha příjmení a jméno škola čas

1 Urban Tadeáš České Budějovice 57:16
2 Špindler Tomáš Plzeň 56:84
3 Pětník David Praha Holečkova 51:00
4 Milata Ondřej Ostrava 52:04
5 Dusza Patrik Hradec Králové 49:44
6

ROZPLAVBA 4

dráha příjmení a jméno škola čas

1
2 Hlatký Petr Valašské Meziříčí 52:56
3 Rýznar Jiří Hradec Králové 46:69
4 Frost Tobiáš Ostrava 44:31
5 Zajíček Jakub Valašské Meziříčí 44:34
6
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50 m PRSA CHLAPCI

KONEČNÉ VÝSLEDKY

pořadí příjmení a jméno škola čas body
1 Frost Tobiáš Ostrava 44:31 18
2 Zajíček Jakub Valašské Meziříčí 44:34 17
3 Rýznar Jiří Hradec Králové 46:69 16
4 Dusza Patrik Hradec Králové 49:44 15
5 Pětník David Praha Holečkova 51:00 14
6 Milata Ondřej Ostrava 52:04 13
7 Hlatký Petr Valašské Meziříčí 52:56 12
8 Ekstein Lukáš Plzeň 53:97 11
9 Špindler Tomáš Plzeň 56:84 10

10 Urban Tadeáš České Budějovice 57:16  9
11 Bilan Oleg Praha Holečkova 58:63  8
12 Pavelka Samuel Praha Výmolova 1:02:16 7
13 Voják Jakub České Budějovice 1:04:41 6
14 Rakušan Tobias Praha Výmolova 1:05:09 5
15 Novotný Dominik Liberec 1:14:59 4
16 Janů Filip Liberec 1:14:76 3
17 Opravil Dominik Praha Ječná 1:15:69 2
18 Gazsik Vojtěch Brno DQ 1
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          50 m VOLNÝ ZPŮSOB CHLAPCI - ROZPLAVBY

ROZPLAVBA 1
dráha příjmení a jméno škola čas

1 Ekstein Lukáš Plzeň 48:06
2 Špindler Tomáš Plzeň 50:34
3 Bilan Oleg Praha Holečkova 50:56
4 Pavelka Samuel Praha Výmolova 48:91
5 Oračko Milan Olomouc 52:03
6 Kundrik Jan Liberec DNF

ROZPLAVBA 2
dráha příjmení a jméno škola čas

1 Mašlaň Antonín Praha Ječná 53:81
2 Pedan Denys Praha Ječná 49:09
3 Gazsik Vojtěch Brno 50:19
4 Šilhán Ondřej Brno 46:70
5 Kopřiva Ondřej Liberec 49:41
6 Rakušan Tobias Praha Výmolova 47:13

ROZPLAVBA 3

dráha příjmení a jméno škola čas

1 Urban Tadeáš České Budějovice 45:91
2 Šivel David Kyjov 47:56
3 Kejval Filip Olomouc 44:06
4 Voják Jakub České Budějovice 43:06
5 Formánek Ondřej Kyjov 43:73
6 Pětník David Praha Holečkova 40:84

ROZPLAVBA 4

dráha příjmení a jméno škola čas

1 Melkus Oskar Hradec Králové 40:13
2 Milata Ondřej Ostrava 36:03
3 Šůna Ondřej Valašské Meziříčí 35:25
4 Rýznar Jiří Hradec Králové 33:86
5 Frost Tobiáš Ostrava 31:91
6 Zajíček Jakub Valašské Meziříčí 33:13
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50 m VOLNÝ ZPŮSOB CHLAPCI

KONEČNÉ VÝSLEDKY

pořadí příjmení a jméno škola čas body
1 Frost Tobiáš Ostrava 31:91 24
2 Zajíček Jakub Valašské Meziříčí 33:13 23
3 Rýznar Jiří Hradec Králové 33:86 22
4 Šůna Ondřej Valašské Meziříčí 35:25 21
5 Milata Ondřej Ostrava 36:03 20
6 Melkus Oskar Hradec Králové 40:13 19
7 Pětník David Praha Holečkova 40:84 18
8 Voják Jakub České Budějovice 43:06 17
9 Formánek Ondřej Kyjov 43:73 16

10 Kejval Filip Olomouc 44:06 15
11 Urban Tadeáš České Budějovice 45:91 14
12 Šilhán Ondřej Brno 46:70 13
13 Rakušan Tobias Praha Výmolova 47:13 12
14 Šivel David Kyjov 47:56 11
15 Ekstein Lukáš Plzeň 48:06 10
16 Pavelka Samuel Praha Výmolova 48:91 9
17 Pedan Denys Praha Ječná 49:09 8
18 Kopřiva Ondřej Liberec 49:41 7
19 Gazsik Vojtěch Brno 50:19 6
20 Špindler Tomáš Plzeň 50:34 5
21 Bilan Oleg Praha Holečkova 50:56 4
22 Oračko Milan Olomouc 52:03 3
23 Mašlaň Antonín Praha Ječná 53:81 2
24 Kundrik Jan Liberec DNF 1
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ŠTAFETA 4x50 m VOLNÝ ZPŮSOB - ROZPLAVBY

ROZPLAVBA 1

dráha škola čas

1 Olomouc 3:45:00

Oračko Milan, Turková Veronika, Kejvalová Vendula, Kejval Filip

2 České Budějovice X

3 Hradec Králové 2:51:22

Melkusová Amálie, Melkus Oskar, Škodáková Liliana, Rýznar Jiří

4 Brno 2:52:45

Šilhán Ondřej, Kiliánová Šárka, Gazsik Vojtěch, Wagnerová Laura

5 Valašské Meziříčí 2:56:25

Zajíček Jakub, Šůna Ondřej, Malčíková Eliška, Vaculíková Denisa

6 Plzeň 4:13:28

Ekstein Lukáš, Špindler Tomáš, Scgneebergová Nela, Findejsová Dita

ROZPLAVBA 2

dráha škola čas

1 Praha - Ječná 3:49:16

Saidi Linda, Mašláň Antonín, Opravil Dominik, Chotěborská Kristýna

2 Praha - Holečkova 2:59:69

Isaková Alita, Pivovarová Nila, Bilan Oleg, Pětník David

3 Praha - Výmolova 3:41:41

Paradýsová Kamila, Pavelka Samuel, Martínková Adrianne, Rakušan Tobias

4 Kyjov 3:32:91

Šivel David, Formánek Ondřej, Bromková Dorota, Ondrušová Markéta

5 Ostrava 2:40:03

Weissová Aneta, Lidvinová Veronika, Milata Ondřej, Frost Tobiáš

6 Liberec 3:56:25

Peukerová Tereza, Skácelová Stela, Janů Filip, Kopřiva Ondřej
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ŠTAFETA 4x50 m VOLNÝ ZPŮSOB

KONEČNÉ VÝSLEDKY

pořadí škola čas body

1 Ostrava 2:40:03 44

Weissová Aneta, Lidvinová Veronika, Milata Ondřej, Frost Tobiáš

2 Hradec Králové 2:51:22 40

Melkusová Amálie, Melkus Oskar, Škodáková Liliana, Rýznar Jiří

3 Brno 2:52:45 36

Šilhán Ondřej, Kiliánová Šárka, Gazsik Vojtěch, Wagnerová Laura

4 Valašské Meziříčí 2:56:25 32

Zajíček Jakub, Šůna Ondřej, Malčíková Eliška, Vaculíková Denisa

5 Praha - Praha - Holečkova 2:59:69 28

Isaková Alita, Pivovarová Nila, Bilan Oleg, Pětník David

6 Kyjov 3:32:91 24

Šivel David, Formánek Ondřej, Bromková Dorota, Ondrušová Markéta

7 Praha - Výmolova 3:41:41 20

Paradýsová Kamila, Pavelka Samuel, Martínková Adrianne, Rakušan Tobias

8 Olomouc 3:45:00 16

Oračko Milan, Turková Veronika, Kejvalová Vendula, Kejval Filip

9 Praha - Ječná 3:49:16 12

Saidi Linda, Mašláň Antonín, Opravil Dominik, Chotěborská Kristýna

10 Liberec 3:56:25 8

Peukerová Tereza, Skácelová Stela, Janů Filip, Kopřiva Ondřej

11 Plzeň 4:13:28 4

Ekstein Lukáš, Špindler Tomáš, Scgneebergová Nela, Findejsová Dita
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CELKOVÉ BODOVÁNÍ PLAVÁNÍ

pořadí škola 50 m PRSA 50 m VOLNÝ ZPŮSOB 4x50 m VZ CELKEM BODY
DÍVKY CHLAPCI DÍVKY CHLAPCI

1 Ostrava 21 31 33 44 44 173 12
2 Hradec Králové 33 31 24 41 40 169 11
3 Valašské Meziříčí 27 29 23 44 32 155 10
4 Brno 43 1 41 19 36 140 9
5 Praha - Holečkova 32 22 30 22 28 134 8
6 Praha - Výmolova 13 12 12 21 20 78 7
7 Kyjov 13 0 12 27 24 76 6
8 Plzeň 16 21 15 15 4 71 5
9 Praha - Ječná 27 2 19 10 12 70 4

10 Olomouc 13 0 12 18 16 59 3
11 České Budějovice  8 15 0 31 0 55 2
12 Liberec 6  7 10 8 8 39 1
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MALÁ KOPANÁ - ROZPIS ZÁKLADNÍCH SKUPIN

ČAS KLÍČ HŘIŠTĚ 1 KLÍČ HŘIŠTĚ 2

8.15 A4 - A1 ČB - HK A3 - A2 KYJOV - OSTRAVA

8:45 B4 - B1 VM - VÝMOLOVA B3 - B2 LIBEREC - PLZEŇ

9:15 C4 - C1 JEČNÁ - OLOMOUC C3 - C2 HOLEČKOVA - BRNO

9:45 A1 - A3 HK - KYJOV A2 - A4 OSTRAVA - ČB

10:15 B1 - B3 VÝMOLOVA - LIBEREC B2 - B4 PLZEŇ - VM

10:45 C1 - C3 OLOMOUC - HOLEČKOVA C2 - C4 BRNO - JEČNÁ

11:15 A2 - A1 OSTRAVA - HK A3 - A4 KYJOV - ČB

11:45 B2 - B1 PLZEŇ - VÝMOLOVA B4 - B3 VM - LIBEREC

12:15 C2 - C1 BRNO - OLOMOUC C4 - C3 JEČNÁ  - HOLEČKOVA
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MALÁ KOPANÁ - ZÁKLADNÍ SKUPINY

A HK OSTRAVA KYJOV ČB SKÓRE BODY POŘADÍ

HK CSH 2 : 1 8 : 0 4 : 0 14 : 1 9 1.

OSTRAVA 1 : 2 SPŽ 3 : 1 4 : 1 8 : 4 6 2.

KYJOV 0 : 8 1 : 3 2024 1 : 2 2 : 13 0 4.

ČB 0 : 4 1 : 4 2 : 1 PRAHA 3 : 9 3 3.
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MALÁ KOPANÁ - ZÁKLADNÍ SKUPINY

 B VÝMOLOVA PLZEŇ LIBEREC VM SKÓRE BODY POŘADÍ

VÝMOLOVA CSH 4 : 0 0 : 2 2 : 3 6 : 5 3 3.

PLZEŇ 0 : 4 SPŽ 0 : 6 0 : 4 0 : 14 0 4.

LIBEREC 2 : 0 6 : 0 2024 1 : 1 9 : 1 7 1.

VM 3 : 2 4 : 0 1 : 1 PRAHA 8 : 3 7 2.
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MALÁ KOPANÁ - ZÁKLADNÍ SKUPINY

 C OLOMOUC BRNO HOLEČKOVA JEČNÁ SKÓRE BODY POŘADÍ

OLOMOUC CSH 8 : 1 1 : 3 1 : 7 10 : 11 3 3.

BRNO 1 : 8 SPŽ 0 : 9 0 : 8 1 : 25 0 4.

HOLEČKOVA 3 : 1 9 : 0 2024 1 : 3 13 : 4 6 2.

JEČNÁ 7 : 1 8 : 0 3 : 1 PRAHA 18 : 2 9 1.
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MALÁ KOPANÁ - UTKÁNÍ O UMÍSTĚNÍ

ČAS KLÍČ HŘIŠTĚ 1 KLÍČ HŘIŠTĚ 2

8:00 A1 - C2 HK - HOLEČKOVA B1 - A2 LIBEREC - OSTRAVA

8:30 C1 - B2 JEČNÁ - VM

9:00 7. - 9. místo ČB - VÝMOLOVA 10. - 12. místo KYJOV - PLZEŇ

9:30 1. - 3. místo HK - LIBEREC 4. - 6. místo OSTRAVA - HOLEČKOVA

10:00 7. - 9. místo VÝMOLOVA - OLOMOUC 10. - 12. místo PLZEŇ - BRNO

10:30 1. - 3. místo LIBEREC - JEČNÁ 4. - 6. místo HOLEČKOVA - VM

11:00 7. - 9. místo ČB - OLOMOUC 10. - 12. místo KYJOV - BRNO

11:30 1. - 3. místo HK - JEČNÁ 4. - 6. místo OSTRAVA - VM

12:00

SEMIFINÁLE

A1 vs. C2 Hradec Králové - Holečkova 5:0

B1 vs. A2 Liberec - Ostrava 2:0

C1 vs. B2 Ječná - VM 4:3 p
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MALÁ KOPANÁ - UTKÁNÍ O UMÍSTĚNÍ

1. - 3.

HK

LIBEREC JEČNÁ SKÓRE BODY POŘADÍ

CSH 2 : 1 1 : 1 3 : 2 4 1.

LIBEREC 1 : 2 SPŽ 1 : 1 2 : 3 1 3.

JEČNÁ 1 : 1 1 : 1 2024 2 : 2 2 2.
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MALÁ KOPANÁ - UTKÁNÍ O UMÍSTĚNÍ

4. - 6. OSTRAVA HOLEČKOVA VM SKÓRE BODY POŘADÍ

OSTRAVA CSH 3 : 0 0 : 1 3 : 1 3 5.

HOLEČKOVA 0 : 3 SPŽ 2 : 3 2 : 6 0 6.

VM 1 : 0 3 : 2 2024 4 : 2 6 4.
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MALÁ KOPANÁ - UTKÁNÍ O UMÍSTĚNÍ

7. - 9. ČB VÝMOLOVA OLOMOUC SKÓRE BODY POŘADÍ

ČB CSH 0 : 6 1 : 6 1 : 12 0 9.

VÝMOLOVA 6 : 0 SPŽ 6 : 0 12 : 0 6 7.

OLOMOUC 6 : 1 0 : 6 2024 6 : 7 3 8.
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MALÁ KOPANÁ - UTKÁNÍ O UMÍSTĚNÍ

10. - 12. KYJOV PLZEŇ BRNO SKÓRE BODY POŘADÍ

KYJOV CSH 2:0 2:0 4:0 6 10.

PLZEŇ 0:2 SPŽ 0:1 0:3 0 12.

BRNO 0:2 1:0 2024 1:2 3 11.
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CELKOVÉ BODOVÁNÍ MALÁ KOPANÁ

POŘADÍ ŠKOLA BODY

1 HRADEC KRÁLOVÉ 12
2 PRAHA - JEČNÁ 11
3 LIBEREC 10
4 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 9
5 OSTRAVA 8
6 PRAHA - HOLEČKOVA 7
7 PRAHA - VÝMOLOVA 6
8 OLOMOUC 5
9 ČESKÉ BUDĚJOVICE 4

10 KYJOV 3
11 BRNO 2
12 PLZEŇ 1
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BASKETBAL - ROZPIS ZÁKLADNÍCH SKUPIN

ČAS KLÍČ TĚLOCVIČNA KOŠÍŘE KLÍČ TĚLOCVIČNA ÚJEZD

8:15 A3 - A2 OLOMOUC - 
HOLEČKOVA B1 - B3 LIBEREC - PLZEŇ

8:45 A4- A1 VM - JEČNÁ C1 - C3 KYJOV - BRNO

9:15

9:45 A1 - A3 JEČNÁ - OLOMOUC B2 - B1 OSTRAVA - LIBEREC

10:15 A2 - A4 HOLEČKOVA - VM C2 - C3 HK - BRNO

10:45

11:15 A2 - A1 HOLEČKOVA - JEČNÁ B3 - B2 PLZEŇ - OSTRAVA

11:45 A4 - A3 VM - OLOMOUC C3 - C2 BRNO - HK

12:15
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BASKETBAL - ZÁKLADNÍ SKUPINY

A JEČNÁ HOLEČKOVA OLOMOUC VM SKÓRE BODY POŘADÍ

JEČNÁ CSH 14  :  2 8  :  12 8 : 10 30 : 24 4 3.

HOLEČKOVA 2 : 14 SPŽ 2 : 8 4 : 15 8 : 37 3 4.

OLOMOUC 12 : 8 8 : 2 2024 2 : 14 22 : 24 5 2.

VM 10 : 8 15 : 4 14 : 2 PRAHA 39 : 14 6 1.
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BASKETBAL - ZÁKLADNÍ SKUPINY

B LIBEREC OSTRAVA PLZEŇ SKÓRE BODY POŘADÍ

LIBEREC CSH 2 : 10 3 : 16 5 : 26 2 3.

OSTRAVA 10 : 2 SPŽ 4 : 2 14 : 4 4 1.

PLZEŇ 16 : 3 2 : 4 2024 18 : 7 3 2.
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BASKETBAL - ZÁKLADNÍ SKUPINY

C KYJOV HK BRNO SKÓRE BODY POŘADÍ

KYJOV CSH 4 : 14 18 : 2 22 : 16 3 2.

HK 14 : 4 SPŽ 5 : 6 19 : 10 3 1.

BRNO 2 : 18 6 : 5 2024 8 : 23 3 3.
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BASKETBAL - UTKÁNÍ O UMÍSTĚNÍ

ČAS KLÍČ TĚLOCVIČNA ÚJEZD 
1. - 6. MÍSTO KLÍČ TĚLOCVIČNA KOŠÍŘE 7. 

- 10. MÍSTO

8:00 A1 - C2 VM - KYJOV A3 - B3 JEČNÁ - LIBEREC

8:25 B1 - A2 OSTRAVA - OLOMOUC A4 - C3 HOLEČKOVA - BRNO

8:50 C1 - B2 HK - PLZEŇ 

9:15 4.- 6. místo HK - VM A3 - C3 JEČNÁ - BRNO

9:40 1. - 3. místo PLZEŇ - KYJOV A4 - B3 HOLEČKOVA - LIBEREC

10:05 4. - 6. místo HK - OSTRAVA

10:30 1. - 3. místo OLOMOUC - KYJOV A3 - A4 JEČNÁ - HOLEČKOVA

10:55 4. - 6. místo VM - OSTRAVA B3 - C3 LIBEREC - BRNO

11:20 1. - 3. místo PLZEŇ - OLOMOUC

SEMIFINÁLE

A1 vs. C2 Valašské Meziříčí - Kyjov 5:6

B1 vs. A2 Ostrava - Olomouc 6:4

C1 vs. B2 Hradec Králové - Plzeň 2:10
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BASKETBAL - UTKÁNÍ O UMÍSTĚNÍ

1. - 3. PLZEŇ KYJOV OLOMOUC SKÓRE BODY POŘADÍ

PLZEŇ CSH 13 : 2 18 : 2 31 : 4 4 1.

KYJOV 2 : 13 SPŽ 7 : 6 9 : 19 3 2.

OLOMOUC 2 : 18 6 : 7 2024 8 : 25 2 3.
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BASKETBAL - UTKÁNÍ O UMÍSTĚNÍ

4. - 6. HK VM OSTRAVA SKÓRE BODY POŘADÍ

HK CSH 0 : 8 0 : 16 0 : 24 2 6.

VM 8 : 0 SPŽ 0 : 8 8 : 8 3 5.

OSTRAVA 16 : 0 8 : 0 2024 24 : 0 4 4.
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BASKETBAL - UTKÁNÍ O UMÍSTĚNÍ

7. - 10. JEČNÁ HOLEČKOVA BRNO LIBEREC SKÓRE BODY POŘADÍ

JEČNÁ CSH 12 : 8 10 : 0 17 : 6 39 : 14 6 7.

HOLEČKOVA 8 : 12 SPŽ 8 : 0 12 : 7 28 : 19 5 8.

BRNO 0 : 10 0 : 8 2024 8 : 10 8 : 28 3 10.

LIBEREC 6 : 17 7 : 12 10 : 8 PRAHA 23 : 37 4 9.
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CELKOVÉ BODOVÁNÍ BASKETBAL

POŘADÍ ŠKOLA BODY

1 PLZEŇ 10
2 KYJOV 9
3 OLOMOUC 8
4 OSTRAVA 7
5 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 6
6 HRADEC KRÁLOVÉ 5
7 PRAHA - JEČNÁ 4
8 PRAHA - HOLEČKOVA 3
9 LIBEREC 2

10 BRNO 1
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MEDAILE - POŘADÍ ŠKOL

pořadí škola ZLATO STŘÍBRO BRONZ
1 Praha Ječná 4 1 1
2 Ostrava 3 2 2
3 Praha Holečkova 3 1 2
4 Plzeň 2 3 4
5 Hradec Králové 2 2 3
6 Brno 2 2 1
7 Valašské Meziříčí 1 2 3
8 Olomouc 1 1 1
9 České Budějovice 0 2 0

10 Liberec 0 1 1
10 Kyjov 0 1 1
11 Praha - Výmolova 0 0 1
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CELKOVÉ POŘADÍ ŠKOL

pořadí škola ATLETIKA PLAVÁNÍ BASKETBAL MALÁ KOPANÁ CELKEM
1 Valašské Meziříčí 11 10 6 9 36
2 Ostrava 9 12 7 8 36
3 Hradec Králové 4 11 5 12 32
4 Praha - Ječná 12 4 4 11 31
5 Praha - Holečkova 10 8 3 7 28
6 Olomouc 8 3 8 5 24
7 Kyjov 6 6 9 3 24
8 Plzeň 7 5 10 1 23
9 Liberec 5 1 2 10 18

10 Praha - Výmolova 3 7 0 6 16
11 Brno 2 9 1 2 14
12 České Budějovice 2 2 0 4 8

57



NEJLEPŠÍ VÝKONY

ATLETIKA

David Pětník (Holečkova) skok daleký 5,73 m

Babánková Eva (Ječná) vrh koulí 8,51 m

MALÁ KOPANÁ 

NEJLEPŠÍ STŘELCI - 11 gólů

Kejval Filip (Olomouc)

Kulda Maxim (Výmolova)

NEJLEPŠÍ HRÁČ

Svoboda Filip (Hradec Králové)

BASKETBAL

NEJLEPŠÍ STŘELKYNĚ - 29 košů

Babánková Eva (Praha - Ječná)

NEJLEPŠÍ HRÁČKA

Findejsová Dita (Plzeň)
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NEJMLADŠÍ ÚČASTNÍCI

2015 Škodáková Eliška (Hradec Králové)

2014 Sajchan Askhabov (Brno)

2014 Daňo Adam (Praha - Výmolova)

2014 Keller Eliáš (Valašské Meziříčí)
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Zpracováno týmem pedagogů 
MŠ, ZŠ a SŠ pro sluchově postižené, Holečkova 

v Praze 21.6. 2024 


	CSH SPZ 2024 VÝSLEDKY 
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	VÝSLEDKOVÉ LISTINY -  ATLETIKA.xlsx (2)
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	VÝSLEDKOVÉ LISTINY -  ATLETIKA.xlsx (2)
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